BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-ĐHSPHN2
Vĩnh Phúc, ngày        tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phổ biến quy chế thi trực tuyến và điều chỉnh thời gian thi độc lập xét

tuyển đào tạo trình độ đại học hình thức chính quy năm 2025

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng

ngành Giáo dục Mầm non; Thông tư số 06/2025/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 3 năm 2025

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh đại học,

tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 775/QĐ-ĐHSPHN2 ngày 07 tháng 5 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường ĐHSP Hà Nội 2 về việc Ban hành Thông tin tuyển sinh đai học năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 67/TB-ĐHSPHN2 ngày 24 tháng 02 năm 2025 của  Trường

ĐHSP Hà Nội 2 về việc thông báo tổ chức kỳ thi độc lập xét tuyển đào tạo trình độ

đại học chính quy năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-ĐHSPHN2 ngày 27 tháng 3 năm 2025 của Trường

ĐHSP Hà Nội 2 về việc triển khai kỳ thi độc lập xét tuyển đào tạo trình độ đại học

chính quy năm 2025;

Trường ĐHSP Hà Nội 2 thông báo về việc phổ biến quy chế thi trực tuyến và điều

chỉnh thời gian thi tổ chức kỳ thi độc lập xét tuyển đào tạo trình độ đại học hình thức chính

quy năm 2025, cụ thể như sau:

1. Phổ biến quy chế và các thông tin về kỳ thi:

- Hình thức: trực tuyến (đường link sẽ gửi đến trang đăng ký của thí sinh)

- Ca 1: từ phòng thi 01 đến phòng thi 55, thời gian từ 19h00 đến 19h45 ngày

30 tháng 5 năm 2025;

-  Ca 2: Từ phòng thi 56 đến phòng thi 107 thời gian 20h00 đến 20h45 ngày 30

tháng 5 năm 2025;

-  Thí sinh quét qrcode bên dưới để xem Quy chế thi tuyển sinh năm 2025 của

của Trường ĐHSP Hà Nội 2.

2. Sơ đồ các khu vực thi: Phụ lục 1

3. Thời gian thi:

- Thời gian tổ chức thi: 01 tháng 6 năm 2025 (ngày 02/6/2025: dự phòng);

- Lịch thi:

Buổi thi Môn thi
Thời gian

làm bài
Thời gian thi (*)

Sáng

Làm thủ tục dự thi 30 phút Ca 1: 7h00 - 7h30

Toán  90 phút Ca 2: 8h00 - 9h30

Ngữ văn Tiếng Anh

Ngữ văn: 90

phút; Tiếng

Anh: 60 phút

Ca 3:

Ngữ văn: 10h15 - 11h45

Tiếng Anh: 10h15 - 11h15

Chiều

Vật lí Lịch sử 60 phút Ca 1: 13h30 - 14h30

Hóa học Địa lí 60 phút Ca 2: 15h15 - 16h15

Sinh học Tiếng Anh 60 phút Ca 3: 17h00 - 18h00

(*) Thí sinh có mặt tại phòng thi trước thời gian thi 30 phút

4. Một số lưu ý dành cho thí sinh:

Thí sinh đọc kỹ Quy chế thi tuyển sinh năm 2025 của Trường ĐHSP Hà Nội 2 ở

qrcode bên dưới, đặc biệt lưu ý:

- Điều 18. Trách nhiệm của thí sinh;

- Những vật dụng thí sinh được phép mang vào phòng thi được quy định tại Điều 18;

- Sử dụng giấy tờ tùy thân là căn cước/căn cước công dân (bản gốc);

- Bút chì đen sử dụng làm bài thi trắc nghiệm là loại chì mềm (2B, 3B).

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các đơn vị trong Trường;

- Các ban thuộc Hội đồng thi;

- Trung tâm Tin học (để đăng website);

- Trung tâm TT&SXHL;

- Lưu: TC-HC, ĐT [5].

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trịnh Đình Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T09:43:53+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	Trần Vũ Khánh<tranvukhanh@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T10:53:36+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	Nguyễn Quang Thuận<nguyenquangthuan@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T11:35:41+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	Trịnh Đình Vinh<trinhdinhvinh@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T13:45:26+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI 2<dhsphn2@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T13:45:43+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI 2<dhsphn2@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T13:47:35+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI 2<dhsphn2@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!